
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA JELENIOGÓRSKIEGO
Jelenia Góra, dnia 11 grudnia 1992 r. Nr 27

TREŚĆ:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

257 — Rozporządzenie Nr 51 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 27 listopada 1992 roku
w sprawie zmiany Rozporządzenia Nr 39/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 28 
października 1992 roku w sprawie doustnego szczepienia przeciwko wściekliźnie 
lisów wolno żyjących 174

ZARZĄDZENIA WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

258 — Zarządzenie Nr 58/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 25 listopada 1992 roku
zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa
Handlu Wewnętrznego 175

259 — Zarządzenie Nr 84/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 27 listopada 1992 roku
w sprawie wyborów uzupełniających w gminie miejskiej Kamienna Góra 175

257

ROZPORZĄDZENIE Nr 51/92
Wojewody Jeleniogórskiego 

z dnia 27 listopada 1992 roku

w sprawie zmiany rozporządzenia nr 39/92 Wojewody Jeleniogórs
kiego z dnia 28 października 1992 r. w sprawie doustnego szczepie
nia przeciwko wściekliźnie lisów wolno żyjących.

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz. 123) oraz art. 26 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypos
politej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z póżn.zm.) zarządzam:

§ 1
W rozporządzeniu nr 39/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 28 
października 1992 r. w sprawie doustnego szczepienia przeciwko 
wściekliźnie lisów wolno żyjących wprowadza się następujące 
zmiany:

1. w § 3 ust. 1 — skreśla się.

§2
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego z mocą obowiązującą 
od dnia wyłożenia szczepionki.

Wojewoda 
Jerzy Nalichowski

258

ZARZĄDZENIE Nr 83/92
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 25 listopada 1992 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Handlu Wewnętrznego w Jeleniej Górze.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 25 września 1981 r. 
o przedsiębiorstwach państwowych (tekst jednolity Dz.U. z 1991 r. 
Nr 18, poz. 80 z póżn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 13/91 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 27 
marca 1991 r. w sprawie postawienia w stan likwidacji Wojewódz
kiego Przedsiębiorstwa Handlu Wewnętrznego w Jeleniej Górze 
oraz o sposobie rozdysponowania jego mienia wprowadza się 
następującą zmianę:
§ 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Zakończenie operatywnej działalności przedsiębiorstwa nastą

pi w dniu 31 grudnia 1992 r., a zakończenie likwidacji ustala 
się na dzień zakończenia weryfikacji bilansu zamknięcia lik
widacji”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opub
likowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórs
kiego.

Wojewoda 
Jerzy Nalichowski

259

ZARZĄDZENIA Nr 84/92
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 27 listopada 1992 r.

w sprawie wyborów uzupełniających w gminie miejskiej Kamienna 
Góra

Na podstawie art. 107 ust. 1 i 2, art. 108 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U.Nr 16 
poz. 96 z póżn.zm. Dz.U.Nr 53 poz. 227 z 1991 r.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
W związku z wydaniem przez Sąd Wojewódzki w Jeleniej Górze



DZIENNIK URZĘDOWY 175

Postanowienia unieważniającego wybory uzupełniające do Rady 
Miejskiej w Kamiennej Górze przeprowadzone w dniu 5 kwietnia 
1992 r. w okręgu wyborczym Nr 18 — w części począwszy od 
głosowania — oraz wydaniem przez Sąd Apelacyjny we Wroc
ławiu Postanowienia oddalającego rewizję, na mocy których wy
gasł mandat radnego Pana Dariusza Michno, zarządza się ponow
ne wybory uzupełniające w okręgu wyborczym Nr 18 w dniu 24 
stycznia 1993 r.

S2
Do przeprowadzenia wyborów uzupełniających ustala się kalen
darz wyborczy stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w żyde z dniem podjęda i podlega ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
Jerzy Nalichowski

KALENDARZ WYBORCZY
dla wyborów uzupełniających do rad gmin województwa jeleniogórskiego

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 84/92 

Wojewody Jeleniogórskiego

Data 
wykonania 
czynności

Treść czynności - Odpowiedzialny 
za wykonanie

1 2 3

11.12.1992 Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego 
Zarządzenia Wojewody w sprawie wyborów uzupełniających do rad gmin

Wydział Prawno-Organizacyjny

do 15.12.1992 Powołanie Terytorialnej Komisji Wyborczej Na wniosek Zarządu
— Wojewódzki Komisarz Wyborczy

oo 22.12.1992 Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej Terytorialna Komisja Wyborcza

do 23.12.1992 Utworzenie obwodu głosowania oraz określenie jego granicy 
numeru i siedziby

Terytorialna Komisja Wyborcza 
(uchwała)

do 6.01.1993 Podanie do publicznej wiadomości uchwały w formie obwieszczenia o obwo
dzie głosowania oraz terminie wyborów

Rozplakatowanie obwieszczeń zabez
piecza Burmistrz, Wójt

do 8.01.1993 Przeprowadzenie szkolenia Terytorialnej Komisji Wyborczej, 
Obwodowej Komisji Wyborczej (przekazanie formularzy protokołów 
głosowania i wyników wyborów)

Wojewódzki Komisarz Wyborczy,
Wojwódzkie Biuro Wyborcze

X Zgłoszenie kandydatów na radnych do zarejestrowania
Nie dotyczy — ważny jest rejestr kandydatów z wyborów w dn. 5.04.1992 r.

Rejestracja Terytorialna Komisja Wyb.

X
Doręczenie wzorów kart do glosowania do Biura Wojewódzkiego
Komisarza Wyborczego oraz danych o kandydatach
Nie dotyczy — ważne są wzory z wyborow w dn. 5.04.1992 r.

Terytorialna Komisja Wyborcza

do 11.01.1993 Zarządzenie wydruku kart głosowania Wojewódzki Komisarz Wyborczy

do 11.01.1993 Podanie do publicznej wiadomości danych o kandydatach na radnych 
na obszarze okręgu wyborczego oraz dostarczenie po 1 egz. obwieszczenia 
do Woj. Biura Wyborczego i Wojewódzkiego Urzędu Statystycznego 
w Jeleniej Górze

Rozplakatowanie obwieszczeń 
Terytorialnej Komisji Wyborczej 
— Burmistrz, Wójt

23.01.1993 Przekazanie Obwodowej Komisji Wyborczej kart do głosowania wydru
kowanych wg wzoru zarządzonego przez Terytorialną Komisję Wyborczą

Przewodniczący Terytorialnej Komisji 
Wyborczej

24.01.1993 Wybory Obwodowa Komisja Wyborcza

24.01.1993 Podanie do publicznej wiadomości wyników wyborów przez wywieszenie 
informacji na zewnątrz lokalu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza 
(po sporządzeniu protokołu wyników 
głosowania)

25.01.1993 
dc godz. 10°°

Przekazanie protokołów głosowania i wyników wyborów 
Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu

Terytorialna Komisja Wyborcza

25.01.1993 Przesłanie sprawozdania z przebiegu wyborów w okręgu wyborczym 
wraz z ich wynikami Generalnemu Komisarzowi Wyborczemu

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

12.02.1993 Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego 
Zarządzenia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w sprawie wyników 
głosowania i wyborów

Wydział Prawno-Organizacyjny

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze
Redakcja: Wydział Prawno-Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pl. Ratuszowy 56, telefon 257-40,

redaktor naczelny — Teresa Szarek
Skład, organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pl. Ratuszowy 56, telefon 260-01, w. 58

Tłoczono z polecenia Wojewody Jeleniogórskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze.
Cena zł 100C


